Peixe In Natura - Variedade: Tilápia, 

Tipo Corte: Filé, Apresentação: Sem 

Pele, Estado De Conservação: 

Congelado(A) 

Descrição complementar: Filé de 

Tilápia, sem espinho. 

Quilograma 200 45,3333 

9.066,66 

O VALOR TOTAL DO OBJETO É R$ 213.264,79 (DUZENTOS E TREZE MIL DUZENTOS E 

SESSENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS)  

TABELA II – DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR E PERIODICIDADE  

Item Descrição Unidade Qtde. 
Periodicidade de 

Entrega 

01 

Abacate – in natura, de primeira qualidade, apresentando grau de 

maturação que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a